
 
BAĞIŞ VE YARDIM POLİTİKASI 

 
Şirketimiz tarafından bağış yapılabilmesi için esas sözleşmede hüküm bulunması şarttır. Yapılacak bağışın 
sınırı, esas sözleşmede belirtilmeyen durumlarda genel kurulca belirlenir. 

 
Şirketimiz, kurumsal sosyal sorumluluk uygulamaları kapsamında, amaç ve konusunu aksatmayacak şekilde 
olmak ve TTK, SPKn., SPK Düzenleme ve Kararları, TBK, Vergi Yasaları ve ilgili diğer yasal mevzuat hükümleri 
ile Esas Sözleşme ve Genel Kurul Kararı çerçevesinde; 

 
a.    Genel bütçeye dahil dairelere, katma bütçeli idarelere, 

 
b.    İl özel idarelerine, 

 
c.    Belediyelere ve köylere, 

 
d.    Bakanlar Kurulu’nca vergi muafiyeti tanınan vakıflara, 

 
e.    Kamu menfaatlerine yararlı sayılan derneklere, 

 
f. Bilimsel  araştırma geliştirme  faaliyetlerinde bulunan  kurumlara ve  kuruluşlara, üniversitelere, öğretim 

kurumlarına ve bu gibi kişi veya kurumlara, bağış ve yardımda bulunabilir. 
 

Şirket, kurumsal sosyal sorumluluk faaliyetleri çerçevesinde, eğitim, sağlık, spor, kültür-sanat, çevre vb. 
konularda, ülkenin geleceğine, kalkınmasına ve gençlerine yatırım niteliğinde olan bağış ve yardımlarda 
bulunabilir. Bağış ve yardımın yapılacağı kurum, tutarı, şekli belirlenirken, ilgili diğer politikalar ve uygulamalar 
dikkate alınır. 

 
Bağış ve yardımlar nakden ve/veya ayni olarak yapılabilir. 

 
Sermaye Piyasası Mevzuatı, SPKn. SPK Düzenleme ve Kararlarına Esas Sözleşmemize uygun olarak yapılacak 
bağış ve yardımlara ilişkin üst sınır, Genel Kurul tarafından belirlenir. Belirlenen üst sınır dahilinde, bağış ve 
yardımlar mevcut politika çerçevesinde uygulanır. 

 
Genel Kurulca belirlenen sınırı aşan tutarda bağış yapılamaz ve bir hesap dönemi içerisinde yapılan bağışlar, 
ilgili hesap dönemi net dağıtılabilir kar matrahına eklenir. 

 
Şirket, SPKn. ve SPK Düzenleme ve Kararlarına uygun olarak, en son kamuya açıklanan finansal tablolarına 
göre  “net dağıtılabilir dönem karı” hesaplanmış olmak kaydıyla bağış ve yardım yapabilir. 

 
Şirket tarafından yapılan bağışların ve yardımların, SPKn. ve SPK’nın Düzenleme ve Kararları’nda yer alan örtülü 
kazanç aktarımı hükümlerine, TTK, TBK ve ilgili diğer mevzuata aykırılık teşkil etmemesi, SPKn. ve SPK’nın 
Düzenleme ve Kararları’na uygun olarak gerekli özel durum açıklamalarının yapılması ve yıl içinde yapılan 
bağışların olağan genel kurulda ortakların bilgisine sunulması zorunludur. 


